PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI |  CONCURSO PÚBLICO 2023  1

4º CONCURSO PARA O CARGO DE PROCURADOR DO MUNICÍPIO DA PROCURADORIA GERAL

DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso de suas atribuições e nos termos
estabelecidos no item 14 do Edital de Abertura, torna pública a convocação para Avaliação de
Títulos, etapa de caráter apenas classificatório, de acordo com o disposto na presente
convocação.

Ficam convocados para participar da Avaliação de Títulos, os candidatos habilitados para
realização da Prova Oral, conforme ANEXO ÚNICO deste Edital.

DO ENVIO DOS TÍTULOS

Os títulos para análise deverão ser enviados no link:

https://conhecimento.fgv.br/concursos/pgm.niteroi23  conforme normas estabelecidas no

item 14 e seus subitens, do Edital de Abertura, das 00h00 do dia 09 de outubro de 2023 até às

23h59 do dia 16 de outubro de 2023, horário oficial de Brasília/DF.

É ônus do candidato produzir prova documental idônea de cada título, não se admitindo a

concessão de dilação de prazo para esse fim.

É de responsabilidade dos candidatos o acompanhamento das publicações realizadas na página
do concurso: https://conhecimento.fgv.br/concursos/pgm.niteroi23.

Rio de Janeiro, 06 de outubro de 2023.

Francisco Miguel Soares

Procurador Geral do Município

https://conhecimento.fgv.br/concursos/pgm.niteroi23
https://conhecimento.fgv.br/concursos/pgm.niteroi23

 PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI |  CONCURSO PÚBLICO 2023  2

ANEXO ÚNICO

Inscrição Nome

390003255 Adrienny Rubia De Oliveira Soares

390001809 Ana Clara Dos Santos Lima Peixoto

390003956 André Silva Alves

390001257 Angelo Da Silva Oliveira

390001528 Anna Cintia Rocha Ximenes De Mendonça

390000934 Ariel Freire Dupont

390003201 Aristides Pedro Martins Junior

390001180 Beatriz De Almeida Ribeiro

390001648 Bruna de Gusmao Matos Cavalcanti Netto

390001840 Daian Mendes Borges Da Silva

390003432 Danny Renan Mineguel Assis

390000024 Diogo Rossi De Almeida

390000503 Giovanna Licursi Rodrigues

390003942 Gustavo Bastos Neiva

390000447 Isabelle Menezes Vieira Da Silva

390001407 Isadora Cardoso Amorim

390000146 Luiz Henrique Pereira Erthal Da Costa

390003702 Marcel Brum De Oliveira

390001876 Marcelo Gaia Edais Pepe

390003998 Maria Teresa Castro De Almeida

390003673 Matheus Carvalho Vieira

390003465 Nicolle De Macêdo Santos

390002979 Phelipe Monteiro Mastra Fontoura

390002892 Rachel Paschoal Milito De Lacerda

390001260 Rafael Araujo De Lima

390001404 Rodrigo Leituga De Carvalho Cavalcante

390001086 Soraya Nouira Maurity

390003686 Tatiane Cristina Chaves Pereira

390001453 Ulisses Manoel Da Silva Neto

390001584 Victoria Ramos Lovisolo

390000103 Vitor Gabriel De Moura Gonçalves